
 
 

UCHWAŁA NR LXV.564.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 115 051 392,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 86 937 584,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 28 113 807,38 zł. 

§ 2. 1. W uchwale nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 155 232 735,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 84 317 154,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 70 915 581,40 zł. 

§ 3. W tabeli nr 2a do uchwały nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów 
na 2023 rok, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W tabeli nr 5 do uchwały nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i opłat produktowych oraz wydatki dotyczące ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w Gminie Halinów w roku 2023, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W tabeli nr 8 do uchwały nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w Gminie Halinów w 2023 
roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9863



§ 6. W tabeli nr 9 do uchwały nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023  w podziale na poszczególne sołectwa, dokonuje się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W tabeli nr 10 do uchwały nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody i wydatki związane z realizacją 
programów, projektów współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy 
Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, dokonuje się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9863



Załącznik nr 1                            

do Uchwały nr LXV.564.2023 

Rady Miejskiej w Halinowie       

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 8 500,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,18

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,18

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 8 500,18

8 500,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -149 984,02

75412 Ochotnicze straże pożarne -150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-150 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -150 000,00

-150 000,00

75495 Pozostała działalność 15,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,98

15,95

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 8,58

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 7,37

0,01

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 0,01

0,02

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 0,02

758 Różne rozliczenia 5 561 109,07

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 5 560 899,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 560 899,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 560 899,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 210,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,07

210,07

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 30,97

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 45,79

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 8,18

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 112,11

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 13,02

852 Pomoc społeczna 5 765,75

85295 Pozostała działalność 5 765,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,25

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 2,25

2,25

Odsetki od środków Funduszu Pomocy przeznaczone na zadania oświatowe

Odsetki od środków Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne

Odsetki od środków na rachunku bankowym

Zakup nowego - ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Okuniewie w ramach 

instrumentu OSP - 2023 Mazowsze dla straży pożarnych - dotacja UMWM

Odsetki od środków Funduszu Pomocy za zadania wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 

13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

Odsetki od środków Funduszu Pomocy za zadanie - nadanie numer PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy

Odsetki od srodków Funduszu Pomocy za zadanie  - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9863
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

5 763,50

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 763,50

5 763,50

855 Rodzina 10,53

85595 Pozostała działalność 10,53

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,53

10,53

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 5,62

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 4,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -168 610,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-200 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -200 000,00

-200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
31 390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 390,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 31 390,00

31 390,00

5 256 791,51Razem:

Odsetki od środków Funduszu Pomocy przeznaczpone na świadczenia rodzinne

Modernizacja oswietlenia ulicznego w gminie Halinów w ramach programu Mazowia dla Klimatu 

2023 - dotacja z UMWM

Opłaty za wycięcie drzew

Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9863
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2                             

do Uchwały nr LXV.564.2023 

Rady Miejskiej w Halinowie                                    

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

20 000,00

600 Transport i łączność 945 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 150 000,00

150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 795 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 525 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 525 000,00

25 000,00

500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 90 000,00

90 000,00

0,00

-65 669,40

65 669,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 70 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 70 000,00

750 Administracja publiczna 885 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 785 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 700 000,00

1. "Modernizacja infrastruktury drogowej dróg gminnych w rejonie skrzyzowań z drogą powiatową nr 

4318W - ul. Okuniewska - ul. Kochanowskiego - ul. Wyszynskiego"

2. "Modernizacja dróg gminnych" w tym Fundusz Sołecki:

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Herberta  - wydatek realizowanay w ramach funduszu sołeckiego  

Długa Kościelna

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Kochanowskiego oraz Powstania Styczniowego  - wydatek 

realizowanay w ramach funduszu sołeckiego  Długa Kościelna

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Szlacheckiej oraz przyległych w miejscowości Józefin 

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2201W ul. Stołeczna i Spacerowa z drogami gminnymi 

ul. Dąbrowskiego i Chojniak

Remont drogi gminnej nr 220440W ulicy Czumy w miejscowości Józefin i Grabina w gminie Halinów 

Remont dróg gminnych

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 15 000,00

15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 70 000,00

70 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -149 984,02

75412 Ochotnicze straże pożarne -144 330,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 669,40

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 669,40

5 669,40

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

-150 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -150 000,00

-150 000,00

75495 Pozostała działalność -5 653,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,03

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 0,03

0,01

0,02

4300 Zakup usług pozostałych -5 669,40

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 669,40

-5 669,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,95

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 15,95

15,95

801 Oświata i wychowanie 2 210 210,07

80101 Szkoły podstawowe 1 323 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 20 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 130 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 25 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 000,00

Odsetki od środków Funduszu Pomocy na zadanie - nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy

Odsetki od środków Funduszu Pomocy na zadanie - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o numer 

PESEL

"Piknik sołectwa ze współpracą z OSP w Cisiu promujący zasady bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpoąarowej" - Fundusz Sołecki Cisie

Odsetki od środków Funduszu Pomocy na zadanie wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art..13 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy

"Dostępny Samorząd" - środki własne niekwalifikowane

Termomodernizacja budynku Urzedu Miejskiego w Halinowie

"Doposażenie OSP w Cisiu służące zapewnieniu gotowości bojowej" - Fundusz Sołecki Cisie

"Dofinansowanie zakupu nowego cieżkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego ze sprzętem 

ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe z przeznaczeniem na wyposażenie OSP Okuniew" - 

dotacja UMWM

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 20 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 110 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 755 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 65 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 60 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 90 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 400 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 150 000,00

150 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 477 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 50 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 405 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 40 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 15 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 300 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 50 000,00

80104 Przedszkola 310 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 40 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 14 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 10 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Prezdszkolnego w Okuniewie gm. Halinów - wydatki poza 

projektem

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 70 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 70 000,00

80107 Świetlice szkolne 99 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 25 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 20 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 15 000,00

80195 Pozostała działalność 210,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
210,07

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 210,07

210,07

852 Pomoc społeczna 90 261,75

85203 Ośrodki wsparcia 245,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 245,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 651,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 651,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 10 000,00

85295 Pozostała działalność 5 765,75

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -500,00

-500,00
Zapewnienie funkcjonowania placówki SENIOR + w Halinowie,  w tym środki własne -250,00 zł, śr z 

MUW -250,00 zł

Odsetki od środków Funduszu Pomocy przeznaczone na zadania oświatowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3110 Świadczenia społeczne 5 763,50

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 5 763,50

5 763,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 500,00

500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,25

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 2,25

2,25

855 Rodzina 290 227,71

85504 Wspieranie rodziny 252,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 252,00

85508 Rodziny zastępcze 15 252,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
15 252,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 15 252,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 274 713,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 713,18

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 144 713,18

144 713,18

85595 Pozostała działalność 10,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,53

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 10,53

10,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 826,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 25 000,00

25 000,00

Odsetki od środków Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne

"Poprawa gospodarki ściekowejw Gminie Halinów" - środki własne niekwalifikowane

Utworzenie bazy technicznej na potrzeby Brygady Sprzątajacej

Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych - Fundusz COVID-19

Zapewnienie funkcjonowania placówki SENIOR + w Halinowie,  w tym środki własne 250,00 zł, śr z 

MUW 250,00 zł

Odsetki od środków Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne i niepieniężne

Budowa żłobka na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa Szlachecka w gm. Halinów - śr własne

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -46 564,00

4260 Zakup energii 270 899,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 270 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -317 463,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -317 463,00

-317 463,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
31 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 390,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 31 390,00

31 390,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 258 750,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 200 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
38 750,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 38 750,00

38 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

20 000,00

92116 Biblioteki 80 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 40 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 000,00

926 Kultura fizyczna 483 500,00

92601 Obiekty sportowe 483 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 480 000,00

200 000,00

280 000,00

5 256 791,51

"Utworzenie i modernizacja zaplecza szatniowego przy boisku w Michałowie" - śr własne

"Utworzenie kompleksu sportowego w Halinowie" - wkład własny

Razem:

Wyposażenie Domu Kultury - etap II

"Budowa studni przy świetlicy w Deśnie" - środki własne

"Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Halinów w ramach programu Mazowsze dla Klimatu 

2023"  w tym dotacja UMWM 200.000,00 zł, śr własne 117.463,00 zł

Opłaty za usunięcie drzew

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki
dotacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01042 6050 Przebudowa drogi nr 220407W w miejscowości Mrowiska gm. Halinów 760 000,00 560 000,00 0,00 200 000,00 0,00

2 010 01043 6060 Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów 142 332,00 142 332,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, 

Mrowiska, Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik, Cisie 

oraz Hipolitów

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów - 

wydatki poza projektem
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 3 064 213,98 64 213,98 3 000 000,00 0,00 0,00

6370 2 508 000,00 0,00 0,00 2 508 000,00 0,00

6 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Szlacheckiej oraz przyległych 

w miejscowości Józefin
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

7 010 01044 6060 Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych inwestorów 296 978,33 296 978,33 0,00 0,00 0,00

7 241 524,31 1 533 524,31 3 000 000,00 2 708 000,00 0,00

8 600 60013 6300

Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m.Czarna na terenie 

gminy Wołomin do skrzyżowania z drogą krajową nr 2 w rejonie m. 

Nowy Konik gmina Halinów - pomoc finansowa

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6300

Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w 

miejscowości Chobot Gmina Halinów - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Chobot

23 969,33 23 969,33 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr, powiatu Okuniew-Halinów-

Brzeziny-DK nr 2 od km 2+980 do km 6+770
2 751 200,00 51 200,00 2 700 000,00 0,00 0,00

11 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu-Okuniew-Halinów-

Brzeziny-DK2 od km 0+567 do km 1+886 polegająca na budowie 

chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerowego wraz z budową dwóch 

kładek

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2201W ul. Stołeczna                  

i ul. Spacerowa z drogami gminnymi ul. Dąbrowskiego i Chojniak
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

Modernizacja dróg gminnych, w tym Fundusz Sołecki: 4 555 045,23 3 697 493,23 857 552,00 0,00 0,00
subwencja na inwestycje                                                       

2.871.081,00 zł,                                                    

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Herberta - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Długa Kościelna
-65 669,40 -65 669,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie o kwotę 

65.669,40 zł

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Kochanowskiego oraz Powstania 

Styczniowego - wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Długa Kościelna

65 669,40 65 669,40 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

Modernizacja ulicy Klonowej poprzez położenie nakładki asfaltowej - 

wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Hipolitów
65 669,40 65 669,40 0,00 0,00 0,00

Naniesienie nakładki asfaltowej na ul. Podleśnej (od płyt betonowych do 

końca zabudowań)  - wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Nowy Konik

32 012,19 32 012,19 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Zgody, w tym Fundusz Sołecki: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Położenie nakładki asfaltowej na odcinku ul. Zgody  - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Grabina
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa nawierzchni bitumicznej na ul. Zgody - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Józefin
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050
Kompleksowe rozwiązanie problemów komunikacyjnych poprzez 

budowę drogi gminnej prowadzącej z Gminy Halinów do Sulejówka
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 435 000,00 35 000,00 400 000,00 0,00 0,00

600 60016 6370 4 465 000,00 0,00 0,00 4 465 000,00 0,00

17 600 60016 6050
Poprawa jakości infrastruktury drogowej w gminie Halinów- wydatki 

poza projektem 
450 000,00 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Werbeny w Jozefinie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

16 Poprawa jakości infrastruktury drogowej w gminie Halinów

Załącznik Nr 3                                                                                                                         

do Uchwały Nr LXV.564.2023                                                            

Rady Miejskiej w Halinowie                                                    

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2023 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Uwagirok 2023 

(7+8+9+10)

13 600 60016 6050

14 600 60016 6050

z tego źródła finansowania

5 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9863
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Modernizacja drogi dojazdowej do miejscowości Królewskie 

Brzeziny, w tym Fundusz Sołecki:
15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do miejscowości Królewskie Brzeziny od 

strony ul. Królewskiej  - wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Królewskie Brzeziny 

15 705,38 15 705,38 0,00 0,00 0,00

20 600 60016 6050 Przebudowa ul. Malinowej w Halinowie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

21 600 60016 6050 Budowa drogi KDD8 w Nowym Koniku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 3 688 514,10 139 099,23 500 000,00 3 049 414,87 0,00

600 60016 6100 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

23 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 220416W ul. Powstania Styczniowego w 

Długiej Kościelnej wraz z budową ciągu pieszo rowerowego, gmina 

Halinów od km 0+030 do km 0+923,70 – wydatki poza projektem

265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

24 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 220407W w miejscowości Mrowiska gm. Halinów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

25 600 60016 6050
Poprawa odwodnienia drogi gminnej nr ew. 19/2 w miejscowości 

Michałów, gmina Halinów
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

26 600 60016 6050 Budowa ul. Reja w Halinowie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

27 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej dz. ew. 199/1 w m. Długa Kościelna 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

28 600 60016 6050
Budowa obiektu mostowego przez rzekę Mienia w m. Wielgolas 

Duchnowski
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

29 600 60016 6050

Modernizacja infrastruktury drogowej dróg gminnych w rejonie 

skrzyżowań z drogą powiatową nr 4318W - ul. Okuniewska - ul. 

Kochanowskiego - ul. Wyszyńskiego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

20 854 528,66 6 482 561,79 4 857 552,00 9 514 414,87 0,00

Modernizacja budynku gminnego w Długiej Szlacheckiej przy ulicy 

Popiełuszki 53, w tym Fundusz Sołecki:
526 488,00 376 488,00 0,00 150 000,00 0,00

Dostosowanie budynku dawnej szkoły na potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców- doposażenie - wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Długa Szlachecka 

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykupy gruntów i budynków, w tym Fundusz Sołecki: 1 378 470,00 1 378 470,00 0,00 0,00 0,00

Zakup działki dla mieszkańców w Budziskach w celu utworzenia placu 

zabaw - wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Budziska

28 470,60 28 470,60 0,00 0,00 0,00

32 700 70007 6050 Budowa budynków socjalnych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

33 700 70007 6050
Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Stanisławowskiej 30 w 

Okuniewie
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2 084 958,00 1 934 958,00 0,00 150 000,00 0,00

6057 168 560,00 0,00 0,00 0,00 168 560,00

6059 31 440,00 0,00 0,00 31 440,00 0,00

6059 60 000,02 60 000,02 0,00 0,00 0,00

6050 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

35 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

36 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie o kwotę 

70.000,00 zł

805 000,02 605 000,02 0,00 31 440,00 168 560,00

37 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej 

segmentu D o podwyższonych parametrach silnika
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

38 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z 

przeznaczeniem na wyposażenie OSP Okuniew

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie o kwotę 

150.000,00 zł

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

39 801 80101 6050
Modernizacja Sali gimnastycznej w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w 

Halinowie
799 500,00 585 000,00 0,00 214 500,00 0,00

801 80101 6050 689 946,82 689 946,82 0,00 0,00 0,00

801 80101 6057 282 600,66 0,00 0,00 0,00 282 600,66

801 80101 6059 70 650,16 70 650,16 0,00 0,00 0,00

41 801 80101 6050
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem Dział 750 Administracja publiczna

Razem Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

40
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w 

Okuniewie gm.Halinów 

31 700 70005 6050

Razem Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

34 750 75023 Dostępny samorząd

22

Przebudowa drogi gminnej nr 220416W ul. Powstania Styczniowego w 

Długiej Kościelnej wraz z budową ciągu pieszo rowerowego, gmina 

Halinów od km 0+030 do km 0+923,70

Razem Dział 600 Transport i łączność

30 700 70005 6050

19 600 60016 6050

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9863
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



42 801 80101 6050
Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Halinowie
24 600,00 4 600,00 0,00 20 000,00 0,00

43 801 80101 6050 Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 3 008 466,10 133 045,10 600 000,00 2 275 421,00 0,00

6100 3 078 285,90 0,00 0,00 3 078 285,90 0,00

801 80195 6050 31 240,82 31 240,82 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 455 262,24 0,00 0,00 0,00 455 262,24

801 80195 6059 80 340,40 80 340,40 0,00 0,00 0,00

46 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w 

Okuniewie gm.Halinów - wydatki poza projektem
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

9 070 893,10 2 144 823,30 600 000,00 5 588 206,90 737 862,90

47 851 85111 6230
Dofinansowanie modernizacji Szpitala Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim -etap VI - remont oddziału Położniczo-Ginekologicznego
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 5 155 739,28 185 689,18 900 000,00 4 070 050,10 0,00
zwiększenie o kwotę 

144.713,18 zł

6100 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

5 705 739,28 185 689,18 900 000,00 4 620 050,10 0,00

49 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, 

Mrowiska, Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik, Cisie 

oraz Hipolitów

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 3 155 275,00 3 155 275,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6057 1 255 753,65 0,00 0,00 0,00 1 255 753,65

900 90001 6059 221 603,56 221 603,56 0,00 0,00 0,00

51 900 90001 6050
Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów - wydatki poza 

projektem 
870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

52 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie Gminy 

Halinów
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

53 900 90003 6050 Utworzenie bazy technicznej na potrzeby Brygady Sprzątającej 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie o kwotę 

25.000,00 zł

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, w tym Fundusz 

Sołecki:
1 345 174,20 1 345 174,20 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na ulicy Imbirowej - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Józefin
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Projekt na oświetlenie drogi przy kapliczce w stronę Cisia  - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Krzewina
28 631,86 28 631,86 0,00 0,00 0,00

Projekt i budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi serwisowej od nr 

16 do nr 4 po północnej stronie Krajowej 2 - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Stary Konik

22 479,73 22 479,73 0,00 0,00 0,00

Dalsza realizacja oświetlenia ulicy Niezapominajki w Wielgolesie 

Brzezińskim - wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego 

Wielgolas Brzeziński

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Projekt oświetlenia ciągu pieszego w ulicy Piastowskiej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Wielgolas Duchnowski
37 356,76 37 356,76 0,00 0,00 0,00

900 90015 6050 1 131 835,00 1 131 835,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 6100 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

56 900 90015 6050

Budowa sieci kablowej oświetlenia ulicznego wraz z budową kanału 

technologicznego w ul. Bema w Halinowie (odcinek od ul. Mickiewicza 

do ul. Słowackiego)

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

57 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Halinów - program 

Modernizacja oświetlenia oraz wymiana źródeł ciepła
333 945,00 33 945,00 0,00 300 000,00 0,00

58 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Halinów - program 

Mazowsze dla klimatu 2023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie o kwotę 

317.463,00 zł

59 900 90015 6050 "Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Żwirówka" 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

60 900 90015 6050 "Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Grabina" 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

61 900 90015 6050 "Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Chobot" 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

62 900 90015 6050 "Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Budziska" 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

63 900 90015 6050 "Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Hipolitów"  20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

64 900 90015 6050 "Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Królewskie Brzeziny"  20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

55

Przebudowa oświetlenia niskiego napięcia w ciągu drogi Halinów (ul. 

Okuniewska)- Długa Kościelna (ul. Kochanowskiego)-Długa Szlachecka 

(ul. Wyszyńskiego)

Razem Dział 855 Rodzina

50 Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów

54 900 90015 6050

45
Utworzenie miasteczka rowerowego przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Cisiu 

Razem Dział 801 Oświata i wychowanie 

Razem Dział 851 Ochrona zdrowia

48 855 85516
Budowa żłobka na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa Szlachecka w 

gm. Halinów 

44 801 80104 Budowa przedszkola w m. Hipolitów w gm. Halinów

subwencja na kanalizację                                 

237 505,00 zł                             

środki z opłat za wycięcie 

drzew 454 843,93 zł                   

zmniejszenie o kwotę 

20.000,00 zł

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9863
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Modernizacja terenu przy ul. Rynek w Okuniewie, w tym Fundusz 

Sołecki:
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Parku im. Jana Olszewskiego w Okuniewie przy ulicy 

Rynek zgodnie z wykonanym projektem  - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Okuniew

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

66 900 90095 6050 Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na terenie gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw przy ul. Metalowej w Cisiu, w tym Fundusz 

Sołecki:
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu dz. nr 76/33 przy ul. Metalowej w Cisiu - 

wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Cisie
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw przy ul. Różanej w Kazimierowie gm. Halinów 

, w tym Fundusz Sołecki:
137 960,00 137 960,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw Kazimierów ul. Różana - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Kazimierów
37 956,91 37 956,91 0,00 0,00 0,00

69 900 90095 6050
Monitoring placu zabaw w Wielgolesie Duchnowskim - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Wielgolas Duchnowski
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu dz. nr 26 w Zagórzu, w tym Fundusz 

Sołecki:
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Przygotowanie terenu pod plac zabaw w Zagórzu (dz.ewid.nr 26) - 

wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Zagórze
24 611,07 24 611,07 0,00 0,00 0,00

71 900 90095 6050
Zagospodarowanie działki nr ew, 162/1 w Długiej Kościelnej na plac 

zabaw
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6057 14 169,62 0,00 0,00 0,00 14 169,62

6059 3 542,38 3 542,38 0,00 0,00 0,00

10 219 258,41 7 589 335,14 0,00 1 360 000,00 1 269 923,27

Zagospodarowanie terenu działki nr 24/2 w Michałowie, w tym 

Fundusz Sołecki:
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu działki nr 24/2 w Michałowie - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Michałów
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

74 921 92109 6050 Budowa studni przy świetlicy w Deśnie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

75 921 92109 6060
Zakup sprzętu do konserwacji terenu wokół świetlicy w Deśnie - 

wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Desno 
24 702,09 24 702,09 0,00 0,00 0,00

76 921 92116 6050 Budowa biblioteki na terenie Domu Kultury w Halinowie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

77 921 92116 6220 Budowa gmachu Biblioteki Publicznej w Halinowie 1 074 788,60 74 788,60 1 000 000,00 0,00 0,00

921 92195 6050 2 853 000,00 853 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

921 92195 6370 4 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00

79 921 92195 6050
Utworzenie parku rekreacyjnego wokół Domu Kultury w Halinowie - 

wydatki poza projektem
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

80 921 92195 6050
Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie - kulturowego 

przystanku na szlaku Wielkiego Gościńca Litewskiego
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

8 912 490,69 1 412 490,69 3 000 000,00 4 500 000,00 0,00

6050 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 520 000,00 0,00 0,00 2 520 000,00 0,00

82 926 92601 6050 Utworzenie kompleksu sportowego w Halinowie- wydatki poza projektem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

83 926 92601 6050 Budowa areny sportowej w m. Brzeziny w Gminie Halinów 160 000,00 60 000,00 0,00 100 000,00 0,00

84 926 92601 6050 Budowa oświetlenia boiska w Michałowie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

85 926 92601 6050
Wykonanie budynku szatniowo-socjalnego na potrzeby boiska w 

Michałowie
155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

86 926 92601 6050 Budowa hali pneumatycznej na boisku sportowym w Długiej Kościelnej 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6050 477 850,00 215 500,00 0,00 262 350,00 0,00

926 92601 6100 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

88 926 92601 6050 Budowa areny sportowej w m. Brzeziny w Gminie Halinów - II etap 893 338,93 723 138,93 0,00 170 200,00 0,00

89 926 92601 6050 Budowa studni przy boisku w Michałowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90 926 92601 6050
Utworzenie i modernizacja zaplecza szatniowego przy boisku w 

Michałowie
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

5 996 188,93 2 443 638,93 0,00 3 552 550,00 0,00

70 915 581,40 24 357 021,36 12 357 552,00 32 024 661,87 2 176 346,17

zwiększenie o kwotę 

280.000,00 zł

87 Budowa boiska piłkarskiego w m. Długa Kościelna w gm. Halinów 

Razem Dział 926 Kultura fizyczna

OGÓŁEM 

78 Utworzenie parku rekreacyjnego wokół Domu Kultury w Halinowie

Razem Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

81 926 92601 Utworzenie kompleksu sportowego w Halinowie 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)

Razem Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

73 921 92109 6050

70 900 90095 6050

72 900 90095

67 900 90095 6050

68 900 90095 6050

65 900 90095 6050

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9863
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
105 885,00 491 333,93

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 454 843,93

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
454 843,93

"Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie 

Halinów" - wydatki niekwalifikowane 
454 843,93

90019

Wpływy i wydatki związane                                                          

z gromadzeniem środków z opłat i kar                                    

za korzystanie ze środowiska

105 785,00 36 390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 105 785,00
zwiększono o kwotę                                

31 390,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 36 390,00
zwiększono o kwotę                                

31 390,00 zł 

90020

Wpływy i wydatki związane                                                            

z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

100,00 100,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

105 885,00 491 333,93Razem

Załącznik Nr 4                                                                       

do Uchwały Nr LXV.564.2023                                                    

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                         

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i opłat 

produktowych oraz wydatki dotyczące ochrony środowiska i gospodarki wodnej                                                                      

w Gminie Halinów w roku 2023

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9863
_____________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki Uwagi

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

600 Transport i łączność 4 125 169,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

600 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 425 169,33

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 425 169,33

23 969,33

2 751 200,00

500 000,00

150 000,00 nowe zadanie

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

150 000,00

750 Administracja publiczna 170 000,00

75020 Starostwa powiatowe 170 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

z zakresu administracji architektonicznej

150 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

z zakresu komunikacji 

20 000,00

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

0,00

zmniejszenie o kwotę 

150.000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu-Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK2 od km 0+567 

do km 1+886 polegająca na budowie chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerowego wraz z budową 

dwóch kładek

Załącznik Nr 5                                                                                               

do Uchwały Nr LXV.564.2023                                                                                   

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                     

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                         

w Gminie Halinów w 2023 roku

Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m.Czarna na terenie gminy Wołomin do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 2 w rejonie m. Nowy Konik gmina Halinów - pomoc finansowa

Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości Chobot Gmina Halinów

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr, powiatu Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK nr 2 od km 

2+980 do km 6+770

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2201W ul. Stołeczna i Spacerowa z drogami 

gminnymi ul.ul. Dąbrowskiego i Chojniak

Modernizacja budynku gminnego w Długiej Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53

Dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem 

ratowniczo gaśniczym zamontowanym na stałe z przeznaczeniem na wyposażenie OSP Okuniew

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



801 Oświata i wychowanie 15 000,00 900 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 800 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

800 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 50 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00

855 Rodzina 4 070 050,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 070 050,10

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, zwiazków 

powiatowo - gminnych)

4 070 050,10

4 070 050,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379 990,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

0,00   
zmniejszenie o kwotę 

200.000,00 zł

10 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

90095 Pozostała działalność 19 990,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

19 990,00   

19 990,00   

"Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Chobot" - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

Budowa żłobka na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa Szlachecka w gm. Halinów 

"Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Halinów" - program Mazowsze dla klimatu 2023 - 

dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

"Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Żwirówka" - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

"Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Grabina" - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

"Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Budziska" - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

"Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Hipolitów" - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

"Wymiana opraw ulicznych w miejscowości Królewskie Brzeziny" - dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego 

"Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Halinów" - dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



926 Kultura fizyczna 270 200,00

92601 Obiekty sportowe 270 200,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

270 200,00

100 000,00

170 200,00

5 085 240,10 5 195 169,33Razem

Budowa areny sportowej w m. Brzeziny w Gminie Halinów

Budowa areny sportowej w m. Brzeziny w Gminie Halinów - II etap

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9863
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6                                                                               

do Uchwały Nr 

LXV.564.2023                                                             

Rady Miejskiej w Halinowie                                     

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota przedsięwzięcia Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 801 80101 4270 Brzeziny Remont Sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzezinach 28 566,19 zł

754 75412 4210
Zapewnienie gotowości bojowej dla straży OSP Długa Kościelna oraz OSP 

Okuniew 
2 000,00 zł

700 70005 6050 Zakup działki dla mieszkańców w Budziskach w celu utworzenia placu zabaw 28 470,60 zł

3. 600 60014 6300 Chobot
Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości 

Chobot Gmina Halinów 
23 969,33 zł

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu dz. nr 76/33 przy ul. Metalowej w Cisiu 60 000,00 zł

754 75495 4210 Doposażenie OSP w Cisiu służące zapewnieniu gotowości bojowej 5 669,40 zł
zwiększenie o kwotę              

5.669,40 zł

754 75495 4300
Piknik sołectwa ze współpracą z OSP w Cisiu promujący zasady 

bezpieczeństwa publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej 
0,00 zł

zmniejszenie o kwotę 5.669,40 

zł

921 92109 6060 Zakup sprzętu do konserwacji terenu wokół świetlicy w Deśnie 24 702,09 zł

754 75412 4210 Doposażenie jednostek OSP w Długiej Kościelnej, Okuniewie Cisiu 1 500,00 zł

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Herberta 0,00 zł
zmniejszenie o kwotę 

65.669,40 zł

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Kochanowskiego oraz Powstania 

Styczniowego
65 669,40 zł

zwiększenie o kwotę 

65.669,40 zł

700 70005 6050
Dostosowanie budynku dawnej szkoły na potrzeby społeczno-kulturalne 

mieszkańców- doposażenie
57 000,00 zł

754 75412 4210 Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Długa Kościelna 3 000,00 zł

750 75075 4300

Organizacja Festynu Integracyjnego "Pożegnanie lata 2023" wraz z otwarciem 

nowo wybudowanego obiektu oświatowego i wyremontowanej świetlicy 

wiejskiej przy ul. Popiełuszki 53

5 669,40 zł

600 60016 6050 Położenie nakładki asfaltowej na odcinku ul. Zgody 30 000,00 zł

754 75412 4210
Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej 

Kościelnej 
2 000,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie 1 097,38 zł

9. 600 60016 6050 Hipolitów Modernizacja ulicy Klonowej poprzez położenie nakładki asfaltowej 65 669,40 zł

754 75412 4210 Utrzymanie gotowości bojowej OSP w Długiej Kościelnej, Cisiu i Okuniewie 9 000,00 zł

855 85516 4210
Zakup zabawek dla dzieci uczęszczających do żłobka "Kraina Smyka" w 

Józefinie 
4 869,40 zł

921 92105 4170 0,00 zł

921 92105 4210 2 400,00 zł

921 92105 4300 2 400,00 zł

600 60016 6050 Budowa nawierzchni bitumicznej na ul. Zgody 30 000,00 zł

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ulicy Imbirowej 17 000,00 zł

11. 900 90095 6050 Kazimierów Budowa placu zabaw Kazimierów ul. Różana 37 956,91 zł

600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do miejscowości Królewskie Brzeziny od strony 

ul. Królewskiej
15 705,38 zł

754 75412 4210 OSP Długa Kościelna - Doposażenie wozu bojowego 1 000,00 zł

754 75412 4210 OSP Długa Okuniew - Doposażenie wozu bojowego 500,00 zł

13. 900 90015 6050 Krzewina Projekt na oświetlenie drogi przy kapliczce w stronę Cisia 28 631,86 zł

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie 1 000,00 zł

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Michałowie 11 816,45 zł

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu działki nr 24/2 w Michałowie 30 000,00 zł

12.
Królewskie 

Brzeziny

14. Michałów

6. 600 60016 6050 Długa Kościelna

7.
Długa 

Szlachecka

8. Grabina

10. Józefin
Organizacja spotkań autorskich i warsztatów dla mieszkańców organizowanych 

przez Bibliotekę Publiczną Gminy Halinów 

5. Desno 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

2. Budziska

4. Cisie

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9863
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



600 60016 4270 Remont ulicy Świętokrzyskiej od asfaltu do drogi nr 126 23 545,40 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP Długa Kościelna 1 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP Okuniew 1 000,00 zł

600 60016 6050
Naniesienie nakładki asfaltowej na ul. Podleśnej (od płyt betonowych do końca 

zabudowań)
32 012,19 zł

754 75412 4210 Doposażenie Straży Pożarnej w Długiej Kościelnej 1 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Straży Pożarnej w Cisiu 1 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Straży Pożarnej w Okuniewie 1 500,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP Okuniew 5 669,40 zł

921 92105 4300
Organizacja jarmarku historycznego z piknikiem artyleryjskim przy ruinach 

pałacu Łubieńskich 
10 000,00 zł

900 90095 6050
Rewitalizacja Parku im. Jana Olszewskiego w Okuniewie przy ulicy Rynek 

zgodnie z wykonanym projektem 
50 000,00 zł

900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi serwisowej od nr 16 do 

nr 4 po północnej stronie Krajowej 2
22 479,73 zł

754 75412 4210
Doposażenie jednostek OSP w Okuniewie, OSP w Długiej Kościelnej i OSP w 

Cisiu 
3 000,00 zł

900 90015 6050 Dalsza realizacja oświetlenia ulicy Niezapominajki w Wielgolesie Brzezińskim 50 000,00 zł

801 80101 4270 Remont Sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach 5 000,00 zł

754 75412 4270 Remont strażnicy OSP w Cisiu 3 905,45 zł

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ciągu pieszego w ulicy Piastowskiej 37 356,76 zł

900 90095 6050 Monitoring placu zabaw w Wielgolesie Duchnowskim 5 000,00 zł

900 90095 6050 Przygotowanie terenu pod plac zabaw w Zagórzu (dz.ewid.nr 26) 24 611,07 zł

754 75412 4210
Zakup sprzętu pożarniczego do działań ratowniczo-gaśniczych dla OSP 

Okuniew 
1 000,00 zł

22. 700 70005 4590 Żwirówka Regulacja stanu prawnego projektowanej drogi 3KDD w m. Żwirówka 18 059,09 zł

895 402,28 zł -

19.
Wielgolas 

Brzeziński

20.
Wielgolas 

Duchnowski

21. Zagórze

16. Nowy Konik

17. Okuniew

18. Stary Konik

15. Mrowiska

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9863
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Środki z 

budżetu 

państwa

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

Środki z budżetu Unii 

Europejskiej
Środki własne

Kredyty/ 

pożyczki

Pozostałe                                                  

(w tym 

dotacje)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

Poprawa gospodarki 

ściekowej w Gminie 

Halinów

900, 90001

0,00 0,00 0,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 523 826,65 7 321 620,62 1 396 023,53 2 387 472,11 0,00 0,00 3 538 124,98

0,00 0,00 8 648 108,00 15 398 531,29 3 804 585,66 1 691 506,42 0,00 0,00 9 902 439,21

0,00 0,00 9 851 892,00 16 232 939,56 2 384 985,57 3 821 021,47 0,00 0,00 10 026 932,52

0,00 0,00 2 459 967,22 8 425 376,03 3 964 163,36 2 500 000,00 0,00 0,00 1 961 212,67

0,00 0,00 2 471 888,66 6 257 831,62 2 730 858,50 0,00 0,00 0,00 3 526 973,12

0,00 0,00 1 255 753,65 4 652 632,21 3 396 878,56 0,00 0,00 0,00 1 255 753,65

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Szkolno 

Przedszkolnego w 

Okuniewie gm.Halinów 

801, 80101

0,00 0,00 0,00 39 237,00 14 117,00 0,00 0,00 0,00 25 120,00

0,00 0,00 0,00 685,86 685,86 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 911 487,53 318 650,12 0,00 0,00 0,00 592 837,41

0,00 0,00 900 558,07 1 043 197,64 760 596,98 0,00 0,00 0,00 282 600,66

Dostępny Samorząd 750, 75023

35 370,00 0,00 189 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930,00 0,00 21 070,00 577 500,26 327 500,26 0,00 0,00 39 300,00 210 700,00

Wirtualny Warszawski 

Obszar Funkcjonalny                                

(Virtual WOF)

600, 60004                               

630, 63095                                                           

750, 75023                                            

900, 90095

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 508,15 501,63 0,00 0,00 0,00 2 006,52

0,00 0,00 2 006,52 2 509,97 502,00 0,00 0,00 0,00 2 007,97

0,00 0,00 2 007,97 2 509,36 501,88 0,00 0,00 0,00 2 007,48

0,00 0,00 2 007,48 11 042,77 2 208,56 0,00 0,00 0,00 8 834,21

0,00 0,00 8 834,21 69 987,02 13 997,40 0,00 0,00 0,00 55 989,62

0,00 0,00 70 159,24 17 712,00 3 542,38 0,00 0,00 0,00 14 169,62

0,00 0,00 0,00 116 333,40 116 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 28 339,20 28 339,20 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 21 254,40 21 254,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi 

gminnej ul. Kolejowej 

w miejscowości 

Halinów-Cisie w 

gminie Halinów

600, 60016

0,00 0,00 1 480 804,00 2 327 211,29 846 407,29 0,00 0,00 0,00 1 480 804,00

0,00 0,00 2 388 601,00 3 753 892,06 1 365 291,06 0,00 0,00 0,00 2 388 601,00

Utworzenie miasteczka 

rowerowego przy 

Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Cisiu 

801, 80195

0,00 0,00 457 549,99 569 534,93 111 984,94 0,00 0,00 0,00 457 549,99

* refundacja środków 

6.
Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Plan 2023

Wykonanie 2020

Wykonanie 2021

Wykonanie 2022

Plan 2026

5.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Plan 2024

Plan 2025

Plan 2023

Plan 2024

Plan 2025

3.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Wykonanie 2022

Plan 2023

4.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Wykonanie 2016

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

2.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Wykonanie 2020*

Wykonanie 2021*

Wykonanie 2022

Plan 2023

1.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Halinowie

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Wykonanie 2019

Wykonanie 2020

Wykonanie 2021

Wykonanie 2022

Plan 2023

Załącznik Nr 7                                                                                                             

do Uchwały Nr LXV.564.2023                                                                                        

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                             

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją programów projektów współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

Lp Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Dochody

Wydatki w okresie 

realizacji projektu

Środki z budżetu gminy

Środki z budżetu 

państwa

Środki z budżetu 

Unii Europejskiej

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9863
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



podmiotowej przedmiotowej celowej Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa jednostki 1 690 000,00 0,00 6 376 402,11

1 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa - dofinansowanie linii autobusowej 704 600 000,00

2 600 60004 2900
Dotacja dla Powiatowo-gminnego związku transportu publicznego 

Powiatu Mińskiego
15 000,00

3 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego - Budowa drogi 

wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy 

Wołomin do skrzyżowania z drogą krajowa nr 2 w rejonie m. Nowy 

Konik gmina Halinów

100 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Mińskiego: 3 425 169,33

Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości Chobot 

Gmina Halinów
23 969,33

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr, powiatu Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK nr 2 

od km 2+980 do km 6+770
2 751 200,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu-Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK2 od 

km 0+567 do km 1+886 polegająca na budowie chodnika z dopuszczeniem ruchu 

rowerowego wraz z budową dwóch kładek

500 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2201W ul. Stołeczna i Spacerowa z 

drogami gminnymi ul.ul. Dąbrowskiego i Chojniak
150 000,00 nowe zadanie

5 750 75020 2710
Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu Mińskiego z zakresu administracji 

architektonicznej
150 000,00

6 750 75020 2710 Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu Mińskiego z zakresu komunikacji 20 000,00

7 754 75405 2300 Komendy Powiatowe Policji - nagrody za osiągnięcia w służbie 4 800,00

8 801 80103 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 50 000,00

9 801 80104 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 800 000,00

10 801 80106 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 50 000,00

11 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury - dotacja podmiotowa na działalność 

statutową
1 200 000,00

zwiększenie o kwotę 

200.000,00 zł

12 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury- projekt "Okuniew na Moskala" 13 394,18

13 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury- projekt "FolkiPolki" 34 500,00

14 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury- projekt "Wyposażenie Domu Kultury etap II" 38 750,00 nowe zadanie

15 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w Halinowie  - dotacja podmiotowa na działalność 

statutową
490 000,00

zwiększenie o kwotę 

40.000,00 zł

16 921 92116 6220 Budowa gmachu Biblioteki Publicznej w Halinowie 1 074 788,60

Nazwa jednostki 2 362 500,00 0,00 965 100,00

1 754 75412 6230

Dofinansownaie zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego ze sprzętem ratowniczo- gaśniczym zamontowanym na stełae 

z przeznaczeniem na wyposazenie OSP Okuniew

0,00
zmniejszono o kwotę 

150.000,00 zł

2 801 80104 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" - dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o finansowaniu 

zadań oświatowych

800 000,00

3 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", Punkt Przedszkolny 

Dorota Dąbrowska - dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą  o 

finansowaniu zadań oświatowych

80 000,00

4 801 80113 2360
Organizacje pozarządowe - organizacja dowożenia uczniów 

niepełnosprawnych do szkół
37 000,00

5 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" i Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", Punkt 

Przedszkolny Dorota Dąbrowska - kształcenie specjalne dzieci 

niepełnosprawnych zgodnie z ustawą o  finansowaniu zadań 

oświatowych

1 402 500,00

6 851 85111 6230
Dofinansowanie modernizacji Szpitala Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim - etap VI - remont oddziału Położniczo-Ginekologicznego
10 000,00

7 851 85154 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej
24 000,00

8 852 85230 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu wsparcia 

żywnościowego dla osób ubogich i bezdomnych z terenu Gminy Halinów
10 000,00

9 852 85295 2360 Zapewnienie funkcjonowania placówki SENIOR+ w Halinowie 54 100,00
zmniejszenie o kwotę 

500,00 zł

10 854 85404 2540
Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
80 000,00

11 900 90005 2830
Dotacja z budżetu Gminy Halinów na wymianę źródeł ciepła na lata 

2022-2024
150 000,00

12 900 90005 2830
Dotacja celowa - projekt "Poprawa energetyczna budynków 

mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Halinów"
375 000,00

Załącznik Nr 8                                                                       

do Uchwały Nr LXV.564.2023                                 

Rady Miejskiej w Halinowie                                                                                                                       

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów 

publicznych

4 600 60014 6300

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9863
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



13 921 92120 2720

Parafia Św. Stanisława Kostki w Okuniewie - "Dotacja na 

dofinansowanie prac konserwacyjnych obejmujących wykonaie złocenia 

ołtarza Św. Barbary we wnętrzu kościoła p.w. Św. Stanisława Kostki w 

Okuniewie

25 000,00

14 926 92605 2360 Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej 280 000,00

4 052 500,00 0,00 7 341 502,11Ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9863
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXV.564.2023 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-09-05T12:49:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




